

## Beretning Lynghus Nor 1993-94.

### Kontingentindbetaling:

Følgende har ikke betalt kontingent:

Pia Merete Kershin, Skippervej 13  
Tina Jensen, Skippervej 20  
Svend Erik Olsen, Toldervej 8  
Kim Gjedsted, Fyrmestervej 15

### Veje:

Bestyrelsen havde bestilt rep. af veje i 1993, men grundet den meget våde sommer, mente vejmanden ikke at kunne lave disse før sidst i 1993, vi valgte derfor at få vejen ordnet i 1994 og spare pengene for 1993. Vi har i efteråret skrevet til 12 grundejere og bedt disse om at beskære deres beplantning mod stiger og veje.

### Vandmåler:

Der vil på vandværkets generalforsamling d. 17.06.94. være forslag om op-sætning af vandmåler og målebrønde. Det er bestyrelsens opfattelse at forslaget bliver vedtaget. Prisen er ca. 4000,00 kr. og man kan søge tilskud fra kommunen. Dette er på 40% af hele beløbet. Hvis der kommer vandmåler skal disse være opsat inden d. 01.01.1995. Der vil være krav om at brønden skal placeres 1 m fra skel, hvor den gamle stophane er (var).

### Helårsbeboelse:

Det ser ud som der bor mange ulovligt i området og det er ikke muligt for bestyrelsen at gøre noget ved dette forhold. Det er Bjergsted Kommune der skal sørge for at deklARATIONER for området bliver overholdt.

### Skelbeplantning:

Dette er efterhånden et problem for mange, da de alt for høje træer tager lyset fra naboen. Der har været afholdt hejnsyn og der står i deklARATIONEN at man skal tåle en skelbeplantning på 2,2 m og det er denne hegnssynet retter sig efter.

### **Haveaffald og storskrald:**

Det ser ud som vores ordning med afhentning ophører, da Bjergsted Kommune laver en containerplads, således at den enkelte grundejer fremover selv skal transportere sit affald.

### **25 års jubilæum:**

Bestyrelsen vil fra grundejerne gerne have besked, på vedhængt slip, hvor mange der ønsker at deltage. Tilmeldingen er ikke bindende, men giver os en mulighed for at bestille lokale. Det er tanken at der afholdes generalforsamling om formiddagen og fest om aftenen, der kan tilmeldes 2 personer pr. grund og det vil koste 100,00 - 150,00 kr. pr. person.

### **Tømning af brønde:**

Bjergsted Kommune har forlangt dæksler på de brønde der skal tømmes, hvis man ikke har købt dæksler kan disse bestilles hos Jens Christiansen, Lodsvej 14. Tlf.: 53469601.

P.B.V.

Preben Neuchs

---

Ønsker at deltage/ikke deltage i festen i 1995

---

Navn

Adr.:

Sendes/afleveres til bestyrelsen